Lampran 8

Petunjuk soal

A. Tulisan Identifikasi Anda Pada Lembar Jawaban

B. Kerjakan Soal Dengan Teliti

C. Diskusikan Soal-Soal Berikut Ini Dengan Masing-masing Kelompok

Jawablah Soal-Soal Berikut Ini Dengan Benar

1. Tahun berapakah Bani Umayyah masuk Islam…

a. Tahun ke 40 H/60 M c. Tahun ke 40 H/550 M

b. Tahun ke 30 H/660 M d. Tahun ke 30 H/550 M

2. Siapakah Khalifah pertama di Dinasti Bani Umayyah…

a. Hasan bin Ali bin Abu Thalib c. Muawiyah bin Abi Sufyan

b. Ali bin Abi Thalib d. Yazid bin Muawiyah

3. Departemen yang mempunyai fungsi mencatat semua peraturan di

keluakan oleh Khalifah…